МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА -

ДЕТСКИЙ САД№3 БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА»

»
от	26декабря	2019	г.

(МБДОУ «ЦРР-д/с N«3»)

ПРИКАЗ
с.Белая Глина	 №103

«Об утверждении положения об учетной политике в Муниципальном
бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Центр развития

ребенка - детский сад N«3»В	 соответствии	 с	 Федеральным	 законом	 от	 6	 января	 2011	 года	 №	 402-ФЗ	 «О	бухгалтерском	 учете».	 Единым	 планом	 счетов	 бухгалтерского	 учета	 для	 органов	государственной	 власти	 (государственных	 органов)»	 органов	 местного	 самоуправления,	органов	 управления	 государственными	 внебюджетными	 фондами,	 государственных	академий	 наук,	 государственных	 (муниципальных)	 учреждений	 и	 Инструкцией	 по	 его	применению,	утвержденными	Приказом	Минфина	России	от	1	декабря	2010	года	№	157н.	Планом	 счетов	 бюджетного	 учета	 и	 Инструкцией	 по	 его	 применению,	 утвержденными	Приказом	 Минфина	 России	 от	 6	 декабря	 2010	 года	 №	 162н,	 Бюджетным	 кодексом	Российской	Федерации.	Налоговым	кодексом	Российской	Федерации	приказываю:
1. Утвердить	 положение	 об	 учетной	 политике	 Муниципального	 бюджетного	дошкольного	 образовательного	 учреждения	 «Центр	 развития	 ребенка	 детский	 сад	№3»	для	ведения	бюджетного	и	налогового	учета,	согласно	приложению	к	настоящему	приказу.
2. Главному	 бухгалтеру	 «ЦБ	 образования»	 (Сенной	 О.М.)	 обеспечить	 ведение	бухгалтерского	учета,	своевременное	представление	полной	и	достоверной	бухгалтерской,	налоговой	отчетности	в	соответствии	с	утвержденным	положением.
3. Контроль	за	исполнением	настоящего	приказа	оставляю	за	собой
4. Приказ	вступает	в	силу	с	1	января	2020	года.	/	Заведующий	МБДОУ	«ЦРР	д/с	№3»	 /	 Т.А.Кравченко

I

Подписан: Кравченко Татьяна Александровна
DN: ИНН=232600948596, СНИЛС=03564264654,
E=ivan_123@mail.ru, C=RU, S=Краснодарский край,
L=с. Белая Глина, O="МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ""ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА -

ДЕТСКИЙ САД № 3 БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА""",

G=Татьяна Александровна, SN=Кравченко,
CN=Кравченко Татьяна Александровна
Основание: я подтверждаю этот документ своей
удостоверяющей подписью
Местоположение: место подписания
Дата: 2021-02-04 14:06:38
Foxit Reader Версия: 9.7.0

Кравченко
Татьяна

Александров
на

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-11-17T11:48:30+0500